附件2
关于全国中小学生社会竞赛活动广东赛区
进行报备的函
[bookmark: _GoBack]（范本）
广东省教育厅：
2022年9月，教育部公布了《2022-2025学年面向中小学生的全国性竞赛活动名单》，我单位主办其中________________赛项。经研究，我单位需要在广东省辖区开展省级以下赛事选拔活动。按照贵单位的规定，我单位向你厅报备，具体信息如下：
（一）在广东（赛区）举办的子赛事活动的时间：____年___月至___月；参赛对象：____________；比赛程序：省级选拔/省、市、县分级选拔；或者其他：________________；
（二）在广东（赛区）举办的子赛事活动的主办单位为： ________________（协会/院校/单位），负责人姓名：________________，职务：________________，手机号码________________；承办单位：________________（协会/公司）；管理团队、专家团队为：________________
（三）广东（赛区）举办的子赛事活动的实施方案（含资金来源、实施预算、比赛用具、保障条件、回避方式、安全应急处理机制、异议处理机制等内容，另附）。
（四）全国协会对广东省主办单位的授权书。
专此报备，请审阅。
联系人：_______________，电话：_______________。

附件：详细的办赛资料

单位（盖章）：全国XX协会广东省XX委员会或者广东省XX协会
                         2023年 月  日

2